муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  имени Г.П. Бочкаря муниципального образования Староминский район

(МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря)

П Р И К А З
от «25»  04 2024 г.                                                                                         № 210
      ст-ца  Староминская

Об участии в пригласительном этапе олимпиады школьников по пяти общеобразовательным предметам: химии, биологии, математике, физике и информатике в МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря
На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 22 апреля 2024 г. № 47-01-13-7129/24 «Об участии в пригласительном этапе всероссийской олимпиаде школьников», приказа управления образования администрации муниципального образования Староминский район от 25.04.2024г №408 «Об участии в пригласительном этапе олимпиады школьников по пяти общеобразовательным предметам: химии, биологии, математике, физике и информатике в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать участие обучающихся 3-10 классов в Олимпиаде в дистанционном формате на платформе «Сириус.Курсы» по пяти дисциплинам: химии, биологии, математике, физике и информатике с 18 апреля по 24 мая 2024г в соответствии с графиком (Приложение).

2. Назначить ответственной за участие учащихся МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря в пригласительном школьном этапе всероссийской олимпиады школьников заместителя директора по УВР М.А. Кононенко
         2. Классным руководителям 3-10 классов:
Маньшина С.М. – 3а класс

Стойчан В.С. – 3б класс

Кононенко М.А. – 4а класс

Антонченко Е.И. – 4б класс

Маклюк В.В. – 5а класс

Мазняк Н.Я. – 5б класс

Дадыка О.А. – 6б класс

Яковенко Н.П. – 7а класс

Ткачева И.Г. – 7б класс

Маслюкова Е.С. – 8а  класс

Маклюк С.Я. – 8б класс

Маклюк А.С. – 9а класс

Пайтян Т.В. – 9б класс

Сергань Т.Н. – 10а класс

организовать участие обучающихся своего класса в пригласительном школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по пяти дисциплинам: химии, биологии, математике, физике и информатике в период с 18 апреля по 24 мая 2024 года.

Директор МБОУ СОШ№4
                                 Е.В.Кропачева

им.Г.П.Бочкаря

С приказом ознакомлены: